
 

Benefity Avis Preferred Avis Preferred Plus Avis President’s Club 

 
 
 
Karta 

 

 
 

   
 

 

Priority Service    

Slevový poukaz 
Je poskytován jednou za členství po 

2. pronájmu   

Poukaz na upgrade* 
Je poskytován jednou za členství po 

2. pronájmu   

Poukaz na víkend** 
Je poskytován jednou ročně po 

3. pronájmu 
Je poskytován jednou ročně po 

3. pronájmu 
Je poskytován jednou ročně po 

3. pronájmu 

Jednostupňový upgrade při 
dostupnosti*    

Garantovaný jednostupňový 
upgrade***    

Dvojitý upgrade při dostupnosti o 
víkendech*    

Bezplatná registrace dalšího 
řidiče    

Přednostní dostupnost vozidel    

Garantovaný vůz****    
    

Detaily programu Avis Preferred Avis Preferred Plus Avis President’s Club 

Podmínky pro účast v programu  
5 pronájmů a útrata 1000 € během 

jednoho roku 
10 pronájmů a útrata 2000 € během 

jednoho roku 

Platnost pronájmů/útraty 1 rok 1 rok 1 rok 

Platnost úrovně Bez omezení 

Rok členství začíná okamžikem, kdy vstoupíte do věrnostního programu Avis 
Preferred. V případě členů, kteří dosáhli statusu Avis Preferred Plus nebo Avis 

President`s Club, zůstává příslušný status v platnosti po zbytek stávajícího 
členského roku plus dalších 12 měsíců. Pokud se například 1. května 2015 

stanete členem Avis Preferred a 1. ledna 2016 získáte právo na členství Avis 
Preferred Plus, zůstanete členem Avis Preferred Plus po dobu 16 měsíců, tj. od 

1. ledna 2016 do 1. května 2017. 

Linka Avis Preferred 800 050 159 800 050 159 800 050 159 

 
 
 
 

   

 
* Je podmíněno dostupností. Nevztahuje se na dodávky, luxusní a prestižní vozidla, Select Series a pronájmy delší než 14 dní.  
 
** Opravňuje držitele na 3 dny pronájmu u společnosti Avis zdarma. Rezervace musí zahrnovat 3 dny od čtvrtka 12:00 hod. do pondělí 12:00 hod. 
 
*** Garantovaný upgrade na letištích a železničních stanicích. Při dostupnosti v pobočkách v centrech měst. 
 
**** Platí v případě rezervace nejméně 48 hodin předem. 
 
Započítávají se všechny pronájmy po celém světě s následujícími výjimkami: letištní transfery a služba Chauffeur, využité poukazy, které jste získali nebo Vám 
byly zdarma vydány, pojištění a leasing, čisté sazby (např. cestovní agentury). 
 
Pobočka musí obdržet Vaši rezervaci nejméně 4 hodiny před vyzvednutím vozidla a Váš profil Avis Preferred musí být aktuální (včetně e-mailové adresy). 
 
Následující výhody nyní platí ve všech zúčastněných pobočkách Avis ve Belgii, České republice, Dánsku, Finsku, Francii (kromě Korsiky), Irsko, Islandskou, 
Itálii (kromě Sardinie), Jižní Afriky, Lucembursko, Německu, Nizozemsku, Norsku, Polské, Portugalsku, Rakousku, Řecku, Španělsku, Švédsku, Švýcarsku, 
Turecku a Velké Británii. 
 
Platí smluvní podmínky pronájmu. 
 

 


